КАЛМЫЦКО-МЫСОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.09.2023                                                                                                         № 08

с. Калмыцкие Мысы

Об утверждении на должность

секретаря сессии Калмыцко-

Мысовского сельского Совета

депутатов Поспелихинского

района Алтайского края восьмого

созыва

В соответствии со статьей 11 Регламента Калмыцко-Мысовского

сельского Совета депутатов Калмыцко-Мысовской сельский Совет депутатов

Поспелихинского района Алтайского края восьмого созыва РЕШИЛ:

1. Утвердить на должность секретаря сессии Альт Татьяну Игоревну,

депутата, избранного по избирательному округу № 5.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Калмыцко-Мысовского

сельского Совета депутатов                                                       А.В. Кондрашов